

Jämlikhetspolicy för Förbundet Aktiv Ungdom

Jämlikhet innebär att alla, oavsett kön, ålder, sexuell läggning, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, könsöverskridande identitet eller uttryck, eller funktionsvariation, ska ha samma rättigheter, möjligheter och skyldigheter. Jämlikhet är en grund för det demokratiska systemet. Förbundet Aktiv Ungdom har en varierad verksamhet där det är viktigt att alla ska känna sig välkomna och sedda. Vi arbetar för tillgänglighet, inkludering, respekt och lika rättigheter i medlemmarnas deltagande.

Då vi är en Barn - och ungdomsorganisation och välkomnar alla är det viktigt att vi som organisation tar hänsyn till den socioekonomiska aspekten i våra medlemmars liv. Styrande och bestämmande organ inom Aktiv Ungdom ska ha i åtanke att många barn och ungdomar lever i utanförskap och fattigdom. Åtgärder som stärker möjligheterna för deltagande i våra verksamheter, oavsett socioekonomiska svårigheter ska därför implementeras i den mån det är möjligt. Exempelvis: Reducerade priser, prova på verksamhet, fortsatt låg medlemsavgift till förbund, gratis utbildning till medlemmar och kostnadsfria aktiviteter.

För att ge verksamheten en möjlighet till utveckling, för såväl individen som organisationen, ska de enskildas styrkor tillvaratas, och genom att kontinuerligt se över verksamheten och dessa arbetsformer bidrar vi till mångfald och jämlikhet.

Föreningar och distrikt bör arbeta för att förutsättningarna för deltagande i verksamheten är anpassade till allas respektive behov, utvecklingsnivåer och möjligheter. Allas deltagande ska värderas och prioriteras på ett likvärdigt sätt. Föreningar och distrikt uppmuntras att alltid arbeta utifrån ett jämlikhetsperspektiv. Vilket också innebär att organisationen tar tillvara medarbetare och ideellas engagemang och medvetenhet.

Respektive del av organisationen är ansvarig för att ta sitt ansvar för policyns uppfyllande. Inom Förbundet Aktiv Ungdom arbetar vi för att förtydliga detta ämne inom organisationen genom utbildning och information samt kontinuerligt se över och vid behov uppdatera policydokumentet i vår strävan efter att bidra till hälsosammare samhällsstrukturer.